

Palm Games ApS

Lautrupsgade 11, C/O Grant Thornton, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 36 93 69

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 August 2025.



Alexandre Nima Cyrus Yazdi
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Palm Games ApS
Lautrupsgade 11
C/O Grant Thornton
2100 København Ø

Company reg. no. 43 36 93 69
Established: 20 June 2022
Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

Managing Director

Alexandre Nima Cyrus Yazdi

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to design, develop and operate software and multimedia applications, especially for hyper-casual and leisure games, and generally all computer and multimedia-based developments.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual circumstances

The company's financial position at 31 December 2024 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2024 are not affected by any unusual matters.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a loss of DKK 213.717, and the balance sheet as of 31 December 2024 shows a negative equity of DKK 3.047.214.

Management considers the company's financial performance in the year unsatisfactory.

Information on going concern

As set out in note 1, the company has received a letter of support from the shareholder, hence we have presented the financial statement under going concern.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-62.102	-625.056
2 Staff costs	0	-1.051.062
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-8.354	-13.970
Operating profit	-70.456	-1.690.088
3 Other financial expenses	-143.261	-125.218
Pre-tax net profit or loss	-213.717	-1.815.306
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-213.717	-1.815.306
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	-213.717	-1.815.306
Total allocations and transfers	-213.717	-1.815.306

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	32.796	54.716
Total property, plant, and equipment	32.796	54.716
Total non-current assets	32.796	54.716
Current assets		
Other receivables	18.825	100.572
Total receivables	18.825	100.572
Cash and cash equivalents	122.309	7.051
Total current assets	141.134	107.623
Total assets	173.930	162.339

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	74.296	74.296
Retained earnings	-3.121.510	-2.907.793
Total equity	-3.047.214	-2.833.497
Liabilities other than provisions		
Trade payables	94.125	1.685
Payables to group entities	3.102.019	2.691.590
Other payables	25.000	302.561
Total short term liabilities other than provisions	3.221.144	2.995.836
Total liabilities other than provisions	3.221.144	2.995.836
Total equity and liabilities	173.930	162.339

1 Uncertainties relating to going concern**4 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	74.296	-2.907.793	-2.833.497
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-213.717</u>	<u>-213.717</u>
Equity 31 December 2024	<u>74.296</u>	<u>-3.121.510</u>	<u>-3.047.214</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the shareholder will guarantee the company's obligations, as they fall due until July 31 2026.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	1.035.635
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>15.427</u>
	0	1.051.062
Average number of employees	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group entities	142.048	99.769
Other financial costs	<u>1.213</u>	<u>25.449</u>
	143.261	125.218

4. Related parties

Consolidated financial statements

Stan Holding S.A.S. (incorporated in France) is regarded by the directors as being the company's ultimate parent company. Its registered office is 12, Place Dauphine, 75001 Paris, France. Stan Holding S.A.S. is the parent company of the Voodoo Group. The consolidated financial statements comprise Stan Holding S.A.S. and its subsidiaries as being the company's ultimate parent company and smallest group of undertakings in which consolidated accounts are prepared. The company's immediate parent company and controlling party is Voodoo S.A.S. Its registered office is 17, rue Henry Monnier, 75009 Paris, France. The company's ultimate parent undertaking and controlling party is Stan Holding S.A.S., a company incorporated in France.
